2

[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТРОИЦКА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.08.2017 г.                                                                                                № 1554
город Троицк
Об утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Назначение и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы Троицкого городского округа»
В соответствии с Федеральным законом «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации города Троицка Челябинской области от 26.10.2016 г. № 2132 «Об утверждении  Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории города Троицка», решением Собрания депутатов города Троицка Челябинской области                от 30.06.2011 г. № 121 «Об утверждении Положения о назначении и выплате пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы Троицкого городского округа», руководствуясь заключением комиссии по проведению экспертизы проектов административных регламентов при Администрации города Троицка,

Администрация города Троицка ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Назначение и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы Троицкого городского округа».

2. Управлению социальной защиты населения Администрации города Троицка (Григорян С.О.) при предоставлении муниципальной услуги «Назначение и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы Троицкого городского округа» руководствоваться Административным регламентом, утвержденным настоящим постановлением.

3. Признать утратившим силу постановление Администрации города Троицка Челябинской области от 27.06.2016 г. № 1262 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Назначение и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности  муниципальной службы Троицкого городского округа».
4. Управлению общественной безопасности Администрации города Троицка (Вовчко В.И.) опубликовать настоящее постановление в газете «Вперед».

5. Управлению информации и общественных связей Администрации города Троицка (Брунцова Е.В.) разместить настоящее постановление  в подразделе «Муниципальные услуги (административные регламенты)» раздела «Законодательство» на официальном сайте Троицкого городского округа в сети «Интернет».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города по социальным вопросам Василяускене Е.Г.

Глава  города                                                                                     А.Г. Виноградов
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы  города

по социальным вопросам                                                               Е.Г. Василяускене
«____»__________2017 г.
Начальник Управления

общественной безопасности
Администрации города                                                                           В.И.  Вовчко «____»__________2017 г.
Начальник Правового управления

Администрации города                                                                          Г.Г. Бачанова
«____»__________2017 г.
Начальник Управления социальной защиты

населения Администрации города                                                      С.О. Григорян
«____»__________2017 г.
Электронная копия сдана и соответствует бумажному носителю

Ремезова Татьяна Анатольевна

21532
ЛИСТ РАССЫЛКИ

к постановлению  Администрации города Троицка Челябинской области

«Об утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Назначение и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы Троицкого городского округа»

1 экз. – Заместитель Главы города по социальным вопросам;
1 экз. – Управление информации и общественных связей  Администрации города;
1 экз. – МАУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Троицка».

2 экз. – Управление социальной защиты населения Администрации города.
Начальник Управления социальной защиты

населения Администрации города Троицка                                       С.О.Григорян

_1117865226.bin